
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do Petříkovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do Petříkovic

                                            Duch Vánoc, nálada adventní doby, parádní zážitek... To vše poslední listopadovou sobotu v Petříkovicích.

                                            Jestřebí hory

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Koncert v kostele

                                            Zveme vás na koncert do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově.Konat se bude v sobotu 8. 10. 2022 od 15:00 hodin.V kostele je možné přispět finančními prostředky do veřejné sbírky na opravu vnitřních omítek.Všichni jste srdečně zváni.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: Koncert v kostele]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Koncert v kostele

                                            Zveme vás na koncert do kostela Nanebevzetí Panny Marie v Kohoutově.Konat se bude v sobotu 8. 10. 2022 od 15:00 hodin.V kostele je možné přispět finančními prostředky do veřejné sbírky na opravu vnitřních omítek.Všichni jste srdečně zváni.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Čertí stezka v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čertí stezka v Radvanicích

                                            Kdo se rád bojí a chce zažít něco jedinečného?10. 12. 2022 můžete absolvovat stezku odvahy s čertisky!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                        [image: Karneval v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest provoní podkrkonošský Klondyke

                                            Své dovednosti poměří místní týmy. Po celý den bude probíhat doprovodný program pro děti i dospělé.Pro děti jsou připraveny soutěže, dětské dílničky a prohlídka velkého indiánského Tee-pee.Přijďte ochutnat pestrý výběr gulášů a podpořit přihlášené týmy na cest�

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Guláš fest provoní podkrkonošský Klondyke]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest provoní podkrkonošský Klondyke

                                            Své dovednosti poměří místní týmy. Po celý den bude probíhat doprovodný program pro děti i dospělé.Pro děti jsou připraveny soutěže, dětské dílničky a prohlídka velkého indiánského Tee-pee.Přijďte ochutnat pestrý výběr gulášů a podpořit přihlášené týmy na cest�

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obecní úřad Hajnice zve srdečně všechny občany na Vánoční koncert 22. 12. 2021 do kostela sv. Mikuláše. Vystoupí pěvecký sbor Záboj ze Dvora Králové nad Labem. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 22.12.2021 - St 22.12.2021

                                        
                                        [image: Vánoční koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční koncert v Hajnici

                                            Obecní úřad Hajnice zve srdečně všechny občany na Vánoční koncert 22. 12. 2021 do kostela sv. Mikuláše. Vystoupí pěvecký sbor Záboj ze Dvora Králové nad Labem. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 22.12.2021 - St 22.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopadový sněm MAS

                                            Vážení partneři a hosté, dovolte, abychom vás pozvali na listopadový sněm MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s., který se bude konat ve čtvrtek 30. 11. 2023 se začátkem v 17:00 v Kulturním domě v Havlovicích. Podklady budou vyvěšeny na www.kjh.cz do čtvrtka 23. 11. 2023, pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bílé stopy Jestřebích hor jsou připraveny!

                                            Podařilo se nám trochu upravit Panskou cestu k Bílému Kolu, pak jsme zařízli stopu k Jestřebí boudě, vyjeli kolečka na loukách a projeli úsek ke křížku nad Radvanice. Pěkné svezení.Skol, Zdeněk ŠpringrAktuální informace o údržbě tratí najdete na:ski.kladskepomezi.czwww.bile

                                            Chvaleč, Jestřebí hory, Jívka, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 28.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka se konala už po patnácté!

                                            Zpestřením a zábavou pro děti i přítomné dospělé bylo veselé „vosí“ vystoupení, nechyběly zábavné soutěže a další radovánky. Po dlouhé zimě sluníčko opět vytasilo své paprsky a počasí bylo jako na objednávku. Využili jsme slunného rána a zázemí připravili venk

                                            Chotěvice, Pilníkov, Podkrkonoší, Vítězná

                                            Út 30.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na soutěže, atrakce pro malé i velké, sportovní i loveckou střelbu a divadelní představení.Občerstvení zajištěno. Těšíme se na Vás.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Dětský den v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den v Chotěvicích

                                            Můžete se těšit na soutěže, atrakce pro malé i velké, sportovní i loveckou střelbu a divadelní představení.Občerstvení zajištěno. Těšíme se na Vás.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




